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SERVICE-INFO

Az 500 0035 10 szami kinyomocsapagy
termékinformacioja

Jarmligyarté:

BMW

LuK-AS sz.: 500 0035 10
OE sz.: 21511204 419

21511207 275
21511208 423
21511223168
21511223366
21511225203
21512225619

Az 500 0035 10 szam( kinyomdcsapagynal

a tengelykapcsolé-miikodtetés kényelmének
jobbitasa érdekében egy kiegyenlits
szerkezet van (nyil).

A kinyomécsapagy egy hagyoményos
kinyomécsapagybdl és egy allité gy(irlibgl
all. Az allitégyliri a csapagyhézra van
felerGsitve és egy egységet képez vele.
Terhelés nélkiil az allitégylir(i szabadon

mozog a csapagyon.

1. abra: 500003510

A Sem az allité gyir(it, sem a kinyomdcsapagy hazat nem
szabad bezsirozni, mivel ez a cslsz6 feliileteken bekdvetkezd
gyantdsodas miatt a miikodést ronthatja.

Utmutatas:
Ez nem hiba!

Megfelels alkatrészeket az online
katalégusunkban talal

a www.Schaeffler-Aftermarket.com vagy
a RepXpert-en a www.RepXpert.com
honlapokon.

2007.10 allapot (helyettesiti a 2005.11-it)
LuK ooo7
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